

	
	

	


		

			      
			      	Pro více informací o rozvozu jídel klikněte zde

Telefon na recepci: (+420) 518 332 037 Po-pá 9:00-14:00

			      

		


		

        	0Košík




[image: Camp Strážnice]	Ubytování


	Chatky bez sociálního zařízení
	Chatky se sociálním zařízením
	Ubytování na pokojích
	Karavany a obytné vozy
	Stany
	Ceník



	Stravování


	Restaurace
	Kuchyňka
	Pekárna
	Bar Favorit
	Rozvoz denního menu



	Koupaliště


	Bazény
	Tobogán
	Bufet u koupaliště
	Minigolf



	Pro cyklisty


	Uzamykatelné boxy na kola
	Půjčovna kol



	Volný čas


	Pěšky
	Na kole
	Autem



	Rezervace


	Obsazenost
	Ceník



	Kariéra
	GDPR


	Zásady cookies (EU)



	Kontakt
	Hledat
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		






	

			

			
			

				

                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			










    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		




	
				
                    

                        © Copyright - Camp-Straznice.cz :: Created by JiriWasserbauer.cz 

                        	Facebook


                    


	            
				


					
		


		


Scroll to top







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k tomu, aby náš web byl pro uživatele přívětivější a abychom jej mohli na základě analýz stále vylepšovat. Pokud nám dáte svůj souhlas s jejich používáním i nadále, moc nám tím pomůžete...

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím se vším
		Nechci žádné cookies
		Chci si vybrat
		Uložit předvolby
		Chci si vybrat
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



 
 
     
    
    
    
	
	









			
			
						
			